
 

UCHWAŁA Nr 600 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 
               

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 
 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem pod drogę publiczną, 

nieruchomości gruntowych położonych w Koninie, oznaczonych numerem ewidencyjnymi: 

1) nr    51    o pow.  0.1777 ha, obręb Grójec,  

2) nr    74    o pow.  0.6398 ha, obręb Grójec,  

3) nr 240/3  o pow.  0.0735 ha, obręb Laskówiec, 

4) nr 237/1  o pow. 0,2670 ha, obręb Laskówiec. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                            

       Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

/-/ Wiesław Steinke 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 600 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 

Objęte uchwałą nieruchomości zlokalizowane są wzdłuż ulicy Grójeckiej (od strony 

ulicy Jana Pawła II w kierunku rzeki Warty). W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego m. Konina w części dotyczącej rejonu Jana Pawła II w obrębie Laskówiec 

zatwierdzonym Uchwałą nr 260 Rady Miasta z dnia 31 marca 2004 roku oraz w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego w części dotyczącej rejonu Laskówiec – ulica 

Grójecka zatwierdzonym Uchwałą nr 729 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2002 roku 

działki noszą symbol przeznaczenia KL – droga publiczna klasy drogi lokalnej.  

Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność prywatną. Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji wnioskuje o wykup powyższych nieruchomości przez Miasto 

Konin, co umożliwi budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Grójeckiej w latach 

2018 – 2023. 

Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w związku z powyższym jest 

uzasadnione. 

 

Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

/-/   Wiesław Steinke 

 

 

 


